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                                                  Do Wykonawców 

 

dotyczy postępowania : Dostawa gadżetów i artykułów promocyjnych dla 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

 

1. Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje,  

że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania do przedmiotowego 

postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i  ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 

 

Zapytania z dnia 13.08.2024 r.  

Pytanie nr 1: 

CZĘŚĆ V 

poz. 3. kubek ceramiczny - znakowanie w 2 kolorach można wykonać w polu 30 

x 50 mm, znakowanie o wymiarach 150 x 50 mm jedynie w 1 kolorze - prosimy 

o określenie jakie ostatecznie ma być wykonane. 

Odpowiedź:  

Dopuszczamy zmianę wymiaru zadruku na 150 x 50 mm, konieczna jest 

opcja full color. Prosimy o wycenę znakowania na obszarze 150 x 50 mm full 

color. 

 

Pytanie nr 2: 

poz. 4. magnes gumowy - do prawidłowej kalkulacji konieczne jest 

przedstawienie wszystkich 6 projektów, które mają być wykonane. 

poz. 5. brelok gumowy - do prawidłowej kalkulacji konieczne jest przedstawienie 

wszystkich 6 projektów, które mają być wykonane. 

 

Odpowiedź nr 3: 

W załączniku Zamawiający przedstawia trzy projekty już istniejące oraz baza 

kolorystyczna, na której będziemy się opierać przy finalnym projektowaniu 

pozostałych trzech wzorów.  

 

Gdańsk, 

16.08.2024 r. 

 

Nr sprawy 

PA.280.14(2).2024 
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Pytanie nr 4:  

poz. 6. wieszak na torebkę - wieszak z karabińczykiem pochodzi od jedynego 

dostawcy - firmy PAR. Produkt został wycofany ze sprzedaży. Na rynku są 

wieszaki bez karabińczyka. Wnosimy o umożliwienie dostawy produktu bez 

karabińczyka. 

Odpowiedź:  

Brak zgody.  

 

Pytanie nr 5: 

poz. 10. pins - do prawidłowej kalkulacji Zamawiający powinien przedstawić 5 

projektów, które należy wycenić. 

 

Odpowiedź: 

W załączniku Zamawiający zamieszcza istniejący wzór oraz baze kolorystyczna, 

na podstawie której będą projektowane pozostałe wzory.  

 

Pytanie nr 6:  

CZĘŚĆ VI 

poz. 1. notes A5 - czy Zamawiający dopuści grawer lub tłoczenie na notesie?  

to najbardziej rekomendowane i szlachetne rodzaje znakowania okładek  

z ekoskóry/ skóry. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza grawer.  

 

Pytanie nr 7:  

poz. 2. notes A6 - opis jest zbieraniną kilku opisów w jeden. Na rynku nie ma 

tego produktu z blokiem w linie/ kropki czy kratkę. Blok notesu jest czysty i 

zawiera 96kartek lub 100 kartek. Prosimy o zmianę w OPZ. 

poz. 3. notes A5 - opis jest zbieraniną kilku opisów w jeden. Na rynku nie ma 

tego produktu z blokiem w linie/ kropki czy kratkę. Blok notesu jest czysty i 

zawiera 96kartek lub 100 kartek. Prosimy o zmianę w OPZ. 

Odpowiedź: 

W opisie zawarte są szczegółowo wszystkie cechy produktu na jakim nam 

zależy.  

 

W przypadku notesu A5 - brak zgody. Na rynku są dostępne notesy spełniające 

wymóg. Przykładowy: link: https://www.opengift.pl/19077/46236/notatnik-ok-

a5/jasnozielony/ 

https://www.opengift.pl/19077/46236/notatnik-ok-a5/jasnozielony/
https://www.opengift.pl/19077/46236/notatnik-ok-a5/jasnozielony/
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W przypadku notesu A6 – Zamawiający wyraża zgodę na realizację czystego 

bloku notesu.  

 

Pytanie nr 8: 

poz. 4. długopis - prosimy o więcej szczegółów, które pomogą w identyfikacji 

długopisu -np. numer katalogowy produktu/ producent. 

 

Odpowiedź: 

Taki jak albo o lepszych parametrach jak : Numer katalogowy:  Alicante 

LT80537 

https://new.toppoint.com/pl/shop/products/LT80537-dlugopis-alicante-miekki-

dotyk?variant=LT80537-N3202 

 

Zapytania z dnia 13.08.2024 r.  

 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry, proszę o dopuszczenie możliwości dostawy produktów takich jak 

pinsy, magnesy gumowe, breloki w terminach 20 dni roboczych - takie są realne 

terminy wykonania tego typu produktów. Żądanie Zamawiającego dostawy w 

terminie 10 lub 15 dni roboczych skazuje Wykonawcę na kary. Produkty jak 

wyżej można wyłączyć z oceny terminu aby umożliwić należytą realizację 

produktu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminów dostawy.  

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się także z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 23 

sierpnia. Oferta wymaga rzetelnego przygotowania, pozycji do wyceny jest 

bardzo dużo, w niektórych zauważyliśmy nieścisłości do których złożyliśmy 

pytania. Ponadto przy opracowaniu oferty należy dodatkowo stworzyć opisy 

techniczne oferowanych artykułów co znacząco wydłuża czas jej 

przygotowania. Prosimy o uwzględnienie skróconego tygodnia pracy w 

związku z długim weekendem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin składania ofert jak w pkt. 2 niniejszego pisma.  

 

https://new.toppoint.com/pl/shop/products/LT80537-dlugopis-alicante-miekki-dotyk?variant=LT80537-N3202
https://new.toppoint.com/pl/shop/products/LT80537-dlugopis-alicante-miekki-dotyk?variant=LT80537-N3202
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Załączniki:  

Zdjęcia 1 i 2 dotyczą odpowiedzi na pytanie do części V , pozycje 3 i 4 - dotyczy 

magnesów i breloków gumowych  

Zdjęcia 3 i 4 dotyczą odpowiedzi na pytanie do części V przetargu pozycja 11 - 

dotyczy pinsów (przypinek)  

…………………………………………………………………………………… 

2. Na podstawie  art. 286 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, o zmianie 

terminu składania ofert: 

Było :  20.08.2024 r. g. 10:00:00 

JEST: 26.08.2024 r. 10:00:00 

 

Nowy termin związania z ofertą: 24.09.2024 r. 

 

Informację o przedłużonym terminie składania odpowiednio ofert albo ofert 

podlegających negocjacjom zamawiający zamieszcza w ogłoszeniu, o którym 

mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6. 

 

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

                                                                                 /-/ Elżbieta Adrych 

 

 


